
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  I. C. FIBONACCI
56127 PISA (PI) VIA M.LALLI C.F. 80005570504 C.M. PIIC831007

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2016

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 29

2° TRIMESTRE 73

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

Importo Pagato

28.091,93

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato

Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

102 -10,27

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-11,52

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

123.586,69

0,00

-9,9195.494,76

0,00


